
PACHET MATERIALE SANITARE

I.D.: 68207036

Data
publicarii 14.04.22

Coduri CPV

33140000-3

Pretul
estimativ: 8.949,80 RON - 8.949,80 RON

Descriere: 1. HALAT CHIRURGICAL RANFORSAT STERIL- 200 BUC * 12,91LEI FARA TVA- 2582,00 LEI FARA TVA 2. HUSA MAYO - 100 BUC * 10,08 LEI FARA TVA= 1008,00 LEI FARA TVA 3. MARKER DE PIELE STERIL 100 BUC * 11,56 LEI FARA TVA= 1156,00 LEI FARA TVA 4. SCUTECE ADULTI SENI BASIC 30 BUC / PAC- 20 BUC * 75,69 LEI= 1513,8 LEI FARA TVA 5. LENJERIE UF PENTRU PAT COMPUSA DIN CEARCEAF SALTEA, PLIC SI HUSA PERNA- 100 BUC * 17 LEI FARA TVA = 1.700 LEI FARA TVA 6. MANUSI CHIRURGICALE STERILE NR.7,5- 500 BUC * 1,98 LEI FARA TVA = 990 LEI FARA TVA TOTAL- 8.949,80
